

طنز

اعتراض جناب سعدی به پرداخت فطریه نان توسط شهروندان برنج خور

مگر برنج خوردی فراموش کردی که فطریه نان می دهی؟

● کاهش چشمگیر آمار بیماران مبتلا به زخم معده با فرارسیدن عید فطر

محمدرضا رضایی
محمد اسدی
عباس داوری
مرضیه سادات آل ایوب
طنزپردازان



موج بیماری زخم معده فروکش کرد

با فرارسیدن عید فطر و پایان ماه رمضان، موج جدید زخم معده که از ابتدای این ماه آغاز شده بود، به کلی ریشه کن شد. گفتنی است همه ساله با شروع ماه رمضان موج عجیب زخم معده برخی هموطنان را درمی نوردد و توفیق روزه داری را از آنها می گیرد. پزشکان هنوز هنگ اند.

پیاز بخورید

سازمان غذا و دارو ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات روزه داران عزیز، اولین نهار بعد از ماه مبارک رمضان را نوش جان گفت و اعلام کرد: نهارتان را با پیاز بخورید که بچسبد.

فراریک مجرم خطرناک

سازمان امور زندان های هفت آسمان در اطلاعیه ای اعلام کرد با پایان یافتن ماه مبارک رمضان، یک مجرم به شدت خطرناک با نام

اگر عید فطر جمعه باشد، کار خودشان است

سخنگوی سازمان حمایت از افزایش آمار تعطیلی ها، ضمن تأکید بر اینکه «تعطیلات هست، ولی کم است» افزود: اگر عید فطر روز جمعه باشد، به احتمال قریب به اتفاق کار خودشان است.

پایان فرصت معادل سازی خواب و عبادت

سازمان کار اعلام کرد: با توجه به پایان ماه مبارک رمضان، خوابیدن دیگر عبادت محسوب نمی شود. لذا از همه شهروندان تمنا داریم به سر کار بروند. دیره خدایی، خیلی کار داریم.

عدم حرمت اقامه نماز اول وقت صبح در ماه شوال

پیدا کرد. یک کارشناس دینی در این خصوص افزود: خواندن نماز صبح در اول وقت پس از ماه رمضان، حرمت شرعی ندارد.

با پایان یافتن ماه مبارک رمضان، ساعت هشدار موبایل شهروندان، از «نیم ساعت به سحر مانده» به «پنج دقیقه به طلوع آفتاب» تغییر



اخبار غیررسمی از مذاکرات ایران و عربستان

اشانتیون مذاکرات

به گفته یک منبع تقریباً موثق، پیشنهاد عربستان مبنی بر دریافت گزارشگر ایرانی تلویزیون ایران اینترنشنال، از سوی طرف ایرانی رد شد. همچنین گفته شد اصرار طرف عربستانی مبنی بر اینکه این گزارشگر فوتبال، به عنوان اشانتیون مذاکرات، حق چایی، شیرینی بچه ها یا هرچی که شما بگویید، به ایران تحویل داده شود نیز پذیرفته نشد. در پی این اتفاق مسئول مذاکره کننده عربستانی گفت: «حالا ما این مردک رو کجای دلمون بنذاریم؟»

ماه قابل رؤیت نیست

رمضان ادامه دارد

ستاد استهلال نونوریک آباد سقلی طی اطلاعیه ای اعلام کرد با توجه به اینکه در چند روز آینده هوا ابری است، به هیچ عنوان ماه قابل رؤیت نیست. در انتهای اطلاعیه آمده است: ان شاء الله در هفته آینده که هوا صاف تا قسمتی ابری شد، رؤیت ماه را به اطلاع تان خواهیم رساند؛ رمضان امسال حداقل ۳۶ روزه پیش بینی می شود.

به همراه مراسم نمادین اعتراف گیری از باز یکنان تیم ملی

هنر شفاف بازجویدن

نشر تخته، از انتشار کتاب «هنر شفاف بازجویدن» خبر داد. این کتاب در یک فصل تحت عنوان «وقتی ما عزادار بودیم و فقط فوتبال هزار و شصت و شونزده می ساختیم، تو به چه حقی می خند؟» منتشر شده است. نویسنده این کتاب خبر داد که چاپ یک تاده این کتاب توسط سرویس های اطلاعاتی و بازجویی کشورهای خارجی پیش خرید شده است و علاقه مندان می توانند چاپ یازدهم این کتاب را خریداری کنند.

در آستانه روز بزرگداشت سعدی رخ می دهد

تغییر کاربری آرامگاه سعدی به فلاغلی فری کثیف

طبق آخرین اخبار واصله شیخ اجل، آرامگاه خویش را به فری کثیف برای زدن یک فلاغلی فروشی واگذار کرده است. او درباره علت این کار گفته است با توجه به اینکه لسان الغیب در جریان حادثه نوروز هنوز به تریبیست مراجعه می کند، افزود:

انتشار ویرایش جدید کتاب راه های زندگی در خاورمیانه

مکارم الاخلاق فی قاره الاروباییه

در این کتاب علاوه بر اینکه راه های درمان ضربه ملایم مغزی به تفصیل آورده شده است، راه های شنا در دریای مدیترانه نیز اضافه شده است. به زبان انگلیسی سلیس آورده شده در قسمت ضمیمه این کتاب با نام

حال عمومی خبرنگاران مساعد اعلام شد

خنده حادثه آفرید

خنده پیش از اندازه در بین خبرنگاران یک پایگاه خبری حادثه آفرید و منجر به خفگی آنان شد. یک پایگاه خبری خارجی اعلام کرد، کارکنانش بعد از شنیدن خبر توافق ایران و عربستان، یاد اسرائیل افتادند که کلی هزینه کرد تا روابطش را با عربستان و سایر کشورهای عربی عادی سازی کند، ولی همه اش فنا شد. همین موضوع باعث خنده تمام نشدنی در بین خبرنگاران این خبرگزاری شده و آنها را روانه بیمارستان کرد. پزشکان حال عمومی این خبرنگاران را مساعد دانسته اند اما آنها را از شنیدن هر خبری مربوط به رژیم صهیونیستی منع کرده اند.

این به آن در

کار رژیم تمام است

کارشناسان با تحلیل وقایع اخیر رژیم صهیونیستی، معتقدند کار این رژیم تمام است و به احتمال زیاد این روز قدس آخرین روز قدسی بود که جمهوری اسلامی دید. این به آن برفی که قرار بود آخرین برف باشد، در.

با گذشت بیش از ۲۱ روز از آغاز اعتراضات

بالاخره ارتش ورود کرد

با توجه به گذشت بیش از ۲۱ روز از اعتراضات در اسرائیل، ارتش این رژیم رسماً ورود کرد و قراردادهای جدید برای تأمین پوشاک مورد نیاز سربازان ارتش منعقد نمود. کارشناسان معتقدند، ورود ارتش در رژیم صهیونیستی این مدلی است.

در این ستون بزدی آگهی می روید

زندگی خرج دارد؛ می فهمید؟

در پی افزایش هزینه های روزنامه، این ستون به آگهی های شما اختصاص پیدا خواهد کرد. توجه داشته باشید که تبلیغ و معرفی کالاهای ممنوعه مثل پنجه بوکس، چاقوی ضامن دار، اسپری فلفل و کتاب به هیچ وجه در این ستون انجام نخواهد شد؛ مگر اینکه دو برابر تعرفه هزینه پرداخت کنید. شما می توانید آگهی های خود در جهت انتشار در این ستون، به هر کجا که خواستید ارسال کنید؛ در صورتی که خوشمان آمد، آگهی تان را از همان هر کجا برمی داریم و منتشر می کنیم. همچنین به منظور فرار مالیاتی، هزینه را به صورت چک کف دست، دریافت خواهیم کرد و از دریافت هزینه به روش های دیگر همچون کشیدن کارت، کارت به کارت، رمز کارت یا درفته آخر هفته میارم و... معذور خواهیم بود.